
ZARZĄDZENIE Nr 3033/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 10.11.2015 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2015 
(dot. zwiększenia planu dochodów w działach: 700 i 756, zwiększenia planu przychodów oraz 
zmian w planie wydatków w działach: 757, 801, 854 i 900).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1445) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2015 
(dot. zwiększenia planu dochodów w działach: 700 i 756, zwiększenia planu przychodów oraz 
zmian w planie wydatków w działach: 757, 801, 854 i 900).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Druk Nr Projekt Prezydenta Miasta 

UCHWAŁA NR 
Rady Miasta Krakowa 

z dnia 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2015

(dot. zwiększenia planu dochodów w działach: 700 i 756, zwiększenia planu przychodów oraz 
zmian w planie wydatków w działach: 757, 801, 854 i 900).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1445), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.1 Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2015 w kwocie 20.000.000 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1,
w tym:
1/ zwiększa się dochody bieżące na kwotę 10.000.000 zł,
2/ zwiększa się dochody majątkowe na kwotę 10.000.000 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2015 w kwocie 46.157.827 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2,
w tym:
1/ zwiększa się wydatki bieżące na kwotę 46.157.827 zł.

§ 2. Zwiększa się przychody budżetu Miasta Krakowa na rok 2015 o kwotę 26.157.827 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2015 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. W uchwale Nr VI/70/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 stycznia 2015 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2015, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 
zmiany:
 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do uchwały Nr       /          /15 Rady Miasta Krakowa z dnia                 2015 r.

Uchwała zawiera:

I. Zwiększenie planu dochodów o kwotę 20.000.000 zł, w związku z analizą wpływów 
z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego (zbycie 
nieruchomości), a także podatku dochodowego od osób fizycznych.

II. Zwiększenie planu przychodów o łączną kwotę 26.157.827 zł, w związku 
z wprowadzeniem wolnych środków wynikających z rozliczeń z lat ubiegłych.

III. Zwiększenie planu wydatków bieżących o łączną kwotę 61.100.000 zł, 
z przeznaczeniem na:

- wynagrodzenia dla wykonawcy usług - MPO Sp. z o.o., w związku ze wzrostem ilości 
odpadów odbieranych i zagospodarowywanych od miesiąca października w stosunku do 
poprzednich miesięcy br. oraz znaczącego wzrostu ilości odpadów zielonych do odbioru 
i zagospodarowania przez operatora MPO Sp. z o.o. – kwota 6.100.000 zł,

- wypłaty wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń dla nauczycieli i pracowników 
szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków oraz dotację 
dla nie samorządowych szkół i placówek oświatowo – wychowawczych, prowadzonych 
przez inne osoby prawne niż JST i osoby fizyczne na terenie Gminy Miejskiej Kraków – 
kwota 55.000.000 zł.

IV. Zmniejszenie planu wydatków bieżących w kwocie 14.942.173 zł, w związku z analizą 
wypłat z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym.

Planowany wynik budżetu na rok 2015 – deficyt zwiększenie o kwotę 26.157.827 zł.
Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2015 – zmniejszenie o kwotę 36.157.827 zł.


